MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 010/2017-PROGEP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
EM EDUCAÇÃO REGIDO PELO EDITAL N. 036/2016-PROGEP

CARGO: TRADUTOR INTÉRPRETE (INGLÊS)

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA homologa e
torna público o resultado final do concurso público para cargos Técnico-Administrativos em Educação
regido pelo Edital n. 036/2016-PROGEP, para o Cargo de TRADUTOR INTÉRPRETE (INGLÊS), conforme
discriminado abaixo:

TRADUTOR INTÉRPRETE (INGLÊS) – SANTA MARIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Candidato Pontos Classificação

6782 AMY GRAHAM LEE AITA PIPPI 92,38 1

4771 ANA PAULA CARVALHO SCHMIDT 77,50 2

6308 CAMILA AMERICO SORTICA WEBBER 77,25 3

6251 PATRÍCIA HELENA FREITAG 74,25 4

2492 DAIANE ALINE KUMMER 72,00 5

TRADUTOR INTÉRPRETE (INGLÊS) – SANTA MARIA – NEGROS (PRETOS E PARDOS) – CADASTRO DE
RESERVA

Inscrição Nome Candidato Pontos Classificação

7800 FELIPE DIAS FELTRIN 66,13 1

A validade do concurso será de dois anos, prorrogável por igual período, a contar da data da
publicação desta homologação no Diário Oficial da União (subitem 10.13 do Edital n. 036/2016-PROGEP).

Santa Maria, 30 de janeiro de 2017.

Adm. Neiva Maria Cantarelli

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas